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Beredning Rektor för Lovisa medborgarinstitut Anu Tikka-Blomqvist tel. 040 6632840  
 
 Minimistorleken på undervisningsgrupperna i Lovisa medborgarinstitut är 

sju studeranden. I Lappträsk och Pyttis är motsvarande minimiantal fem 
studeranden. Av medborgarinstitutets kurser annulleras årligen cirka tio 
procent av den orsak att det antal studeranden som behövs inte anmäler 
sig till kurserna. I byarna i Lovisa är det utmanande att få sju anmälda till 
kurser. Marknadsföringsteamet använder mycket av sin arbetstid till att 
följa upp situationen. Vi har fått respons av besvikna anmälda, då fem eller 
sex deltagare är på väg på kursen och kursen annulleras. Av detta följer i 
vissa fall även returneringar av avgifter om kunden hunnit betala för kursen 
med till exempel Smartumsedlar.  

 
 Minimideltagarantalet kan avvika från det normala under specialkurser, 

webbkurser eller utfärder. Inom grundläggande konstundervisnin kan 
minimistuderandeantalet vara mindre så att utbudet av lagstadgad 
undervisning hålls samstämmig och barnet eller den unga kan framskrida i 
sina studier mot avläggandet av allmän lärokurs inom baskurs i bildkonst 
eller handarbete.  

 
 Lovisa stads förvaltningsstadga (29.3 §) preciserar att medbrgarinstitutets 

direktion beslutar om åldersgränser och undervisningsgruppernas storlek.  
 
  

 
Föredragning Rektor för Lovisa medborgarinstitut Anu Tikka-Blomqvist  

 
Förslag Medborgarinstitutets direktion beslutar godkänna som minimistorlek för 

Lovisa medborgarinstituts undervisningsgrupper fem studeranden om inte 
annat överenskommits. Beslutet gäller från och med 1.8.2024. 
 
Behandling 
Det föreslogs att minimistorleken på undervisningsgrupperna i Lovisa 
centrum är sju atuderande och utanför centrum fem studerande. Förslaget 
fick understöd.  
 

Beslut Direktionen beslutade att minimistorleken på undervisningsgrupperna i 
Lovisa centrum är sju studerande och utanför centrum fem studerande. 

 


